
Contacto

Teléfono 928723900
Correo Electrónico contratacion@maspalomas.com

Dirección Postal

Plaza de Timanfaya s/n
(35100) San Fernando de Maspalomas España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-014979 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-10-2023 a
las 09:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Servicio de Contratación y Compras del Ayuntamiento de San Bartolomé de Tirajana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yN1nqG9Opw%2BXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de 3 Talleres de Costura dentro del Proyecto “Activa’T. Actividades
Educativas, de ocio y tiempo libre en San Bartolomé de Tirajana”

Presupuesto base de licitación
Importe 2.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.050 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yN1nqG9Opw%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4f0459ae-b313-4fde-b85a-730659d84178


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Rita Yanira Macías Miranda
NIF 42218062K
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.050 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AMXtUXqmD4NWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000011858941 |  2023-307254 | Wed, 25 Oct 2023 09:46:52:014 CEST 169821995493332959UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AMXtUXqmD4NWhbmkna2nXQ%3D%3D

